Burada, "Cennati Ad

nin müfettehaten lehümü'l-ebvab 3 Hattat Ömer Vasfı Efendi

- Adn cennetleri, kapıları ardına

kadar açılmış onları beklemektedir" mealindeki Sad sılresinin 50. ayeti

yazılıdır. Yazıda tarih olmamakla beraber türbenin içinde bulunan kuşak

yazısındaki tarihten hareketle bu yazıların da 1333/1915'te yazılmış olduğu

düşünülür. (Resim 3)

İstanbul'da inşa edilmiş son hanedan türbesi olan yapı, sur dışında yer

alan tek sultan türbesidir.2 Türbenin kitabesi hakkında İsmail Orman; TDV

İslam Ansiklopedisi'nin, "Mehmed Reşad Türbesi" maddesinde: "Türbenin